2023年 8月 10日

平素は、デニーズをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

デニーズは、9月 12 日（火）よりメニュー価格表記の変更を行ないます。

セブン＆アイグループ各社に表記方法を合わせ、現行税込価格を前記から、本体価格を前記といたしま

す。

これからもデニーズは、美味しい料理の提供と、さらなるサービス向上に努めてまいります。引き続き、ご

愛顧のほど宜しくお願いいたします。

【表記例】

デニーズのメニュー価格表記変更のお知らせ

■■  デニーズホームページ  https://www.dennys.jp

■■

   〒102-8415 東京都千代田区二番町 4 番地 5  https://www.7andi-fs.co.jp

             ＴＥＬ．03‐6238-3567   ＦＡＸ．03-3221-7285

お客様各位

現在の価格表記 9月 12日以降の価格表記